

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 августа 2020 г. № 323-р г. Кызыл

## О мерах поддержки предприятий легкой промышленности Республики Тыва

Во исполнение пункта 3 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания о ситуации в легкой промышленности от 24 июня 2020 г. № Пр-1022:

- 1. Министерству экономики Республики Тыва оказать предприятиям легкой промышленности Республики Тыва поддержку в продвижении продукции на электронных торговых площадках.
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на департамент комплексного социально-экономического развития Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва.
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



А. Брокерт